
Smlouva o poskytování služeb č :

1.1.

1.2.

Objednatel :
Obchodní jméno

Zastoupený

Sídlo

ıčo
[mč
Bankovní Spojení

Číslo účtu

Telefon

Kontaktní osoba

Obstaratel :
Obchodní jméno
Zastoupený
Sídlo
IČO
[mě
Bankovní Spojení
Číslo účtu
Telefon

3120013232
ı.

SMLUVNÍSTRANY

Dům dětí a mládeže Děčín lV,

Kultem Zdeňkem

Teplická 344/38, Děčín 4 405 02

70949565

neplátce

_____~._.__.._

Fax
Kult Zdeněk

Technické Služby Děčín a.s.
lng. Milanem Fáberou výkonným ředitelem
Březová 402, 405 55 Děčín Ill
64052257
178 - 64052257
KB Děčín
2907431/0100
_ Fax _

Odpovědným Zástupcem pro Styk Se Zákazníkyje :
Pan Viktor Schulz
Vedoucí střediska svozu SKO a přepravy
Pan Luděk Kříž
Vedoucí provozu svozu SKO

Tel-I_

Tel-2_

Obstaratel je držitelem příslušného živnostenského listu „podnikání vob/asti nakládání
sodpady“ vydaného dne 15.10.1998 OZU MěU Děčín pod č.j.: 37 / 96 / 01 / Z / P / Ry-c a
souhlasu obce podle § 9 odst. 3 Zák.č. 125/1997 Sb. místně příslušné podle místa plnění této
smlouvy.

II.
Předmět plnění

Sběr, svoz a Zneškodňování směsného komunálního odpadu ( dále SKO ), kód druhu
odpadu 20 03 01, kategorie odpadu OSTATNÍ (vyhláška MŽP č. 337/1997 Sb., Katalog
Odpadů). Součástí plnění je dodání sběrných nádob (dále nádob) a výměna poškozených
nádob, přičemž nádoby Zůstávají majetkem obstaratele, pokud není stanoveno jinak. Typ a
počet nádob a četnost svozu jsou uvedeny v příloze č. 1.

Ill.
Termín plnění

Smlouva Se sjednává na dobu neurčitou.

1/4



IV.
Místo plnění

Stanoviště nádob určených po dohodě objednatele a obstaratele jsou :
Stanoviště Druh nádoby Počet ks Cena

1. TEÉLıckÁ 344 DĚčiN 09-BYNOV 1100p N 1T 1 1674900 Kč
2. v sıDLısTı 387 DĚcíN 32-BOLETI 240 N 1T 1 4636,00 Kč

V.
Cena

5.1. Cenyjsou uvedeny v příloze č. 1 (dále ceník). Součástí cenyje nájem nádoby.

5.2 Obstaratel ceník pro daný kalendářní rok oznámí formou písemného dodatku ke Smlouvě
Objednateli ve lhůtě do 20.12. roku předcházejícího. Ceník je stanovován na každý kalendářní
rok na Základě usnesení místně příslušné Obecní /městské rady dle objektu Objednatele.

5.3 Cena je dle čl. IV. a v souladu s ceníkem stanovena takto :
Základ daně DPH poplatek Cena Za rok

19029,93 951,50 1404,00 21385,00

Vl.
Platební podmínky

6.1. Obstarateli přísluší za plnění této Smlouvy dle čl. ll. této smlouvy finanční odměna, kterou se
objednatel ZavaZuje uhradit ve výši a Způsobem stanoveným touto smlouvou včetně příslušné
DPH.

6.2. Platbu za plnění lze provést v hotovosti dO pokladny Obstaratele proti písemnému potvrzení a
nebo bezhotovostně, přičemž faktura bude Zaslána obstaratelem na adresu objednatele.

6.3. Objednatel Se zavazuje hradit platby měsíčně/ čtvrtletně na účet Obstaratele.

6.4. Obstaratel Zašle fakturu Za uplynulé čtvrtletí Objednateli. Lhůta splatnosti fakturyje 14 dnů ode
dne vystavení daňového dokladu. V pochybnostech se má Za to, Že faktura byla doručena 3
dny po jejim Odeslání.

6.5. V případě prodlení s úhradou faktury má Obstaratel právo vyůčtovat objednateli ůrOk Z prodlení
ve výši 0,05% Z ůčtované částky Za každý den prodlení.

6.6. Při prodlení s placením faktury delším než 20 dní je tato skutečnost důvodem k vypovězeni
smlouvy s okamžitou platností a k Odmítnutí převzetí SKO.

Vll.
Práva a povinnosti smluvních stran

7.1. Objednatel je povinen :

7.1.1. Neodkládat do nádob jiné druhy odpadů, např. stavební sut', zeminu, trávu,
nebezpečné Odpady (léky, Obaly Od barev, chemikálií textilie a sorpčni látky znečištěné
škodlivinami, zářivky apod), kartonáž. DO plastových nádob neodkládat Odpady, které
mohou nádobu Znehodnotit, např. žhavý popel.

7.1.2. Řídit se pokyny pracovníků Obstaratele při svozu SKO.

7.1.3. Předem projednat Změny stanoviště nádob.
7.2. V případě, že je nemožné plnění předmětu smlouvy pro Okolnosti stojící mimo smluvní strany

2/4I



7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

8.1.

8.2.

9.1.

9.2.

(např. povodeň, nepřístupnost Stanoviště nádob např. Zdůvodu nesjízdnosti přístupových
komunikací atp.) Se obstaratel a objednatel vpříměřené lhůtě, tj. neprodleně, vzájemně
informují o těchto skutečnostech, např. telefonicky, a v případě požadavku písemně či podáním
faxové Zprávy. Bude-li to možné obstaratel Zároveň Stanoví náhradní termín plnění. To platí
obdobně i pro případ uzavření skládky Orlík IV rozhodnutím vydaným příslušným orgánem
Státní Správy.

Vpřípadě oprávněné reklamace objednatele Za plnění Ze Strany obstaratele oznámí tuto
Skutečnost objednatel obstarateli bezprostředně. Pokud obstaratel reklamovanou Skutečnost
neodstraní do 24 hodin, Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 100 Kč Za každý pracovní
den prodlení. Z důvodu Zajištění práv smluvních stran, zejména objektivity reklamace a
rychlosti jejího odstranění, Se obě Strany Zavazují činit příslušné kroky včas. Za neoprávněnou
se považuje reklamace dle bodů 7.1. a 7.7. a v případech uvedených v bodě 7.2.

Objednatel se Zavazuje dodávat pouze odpad dle čl. II této Smlouvy a jakékoliv Změny mající
' vliv na kvalitu odpadu budou projednány S Obstaratelem předem.

Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut, Způsobené neplněním této Smlouvy a právní
úpravy platné pro nakládání S odpady Ze Strany objednatele, nese v plném rozsahu objednatel.

Veškeré důsledky, včetně náhrad škod a pokut přecházejí na obstaratele okamžikem naložení
SKO do svozového vozidla obstaratele.

Obstaratel není povinen provádět svoz SKO umístěného mimo nádobu. Objednatel Se
Zavazuje, že objem přistavených nádob a četnost jejich Svozu odpovídá množství a objemu
SKO vyprodukovaného objednatelem.

VIII.
Ostatní ujednání

Obstaratel :

ì> Dodá požadovaný počet nádob na určené stanoviště,
> provede svoz nádob dle požadavku objednatele naplněných nejméně do 1/4 objemu,
>> provede výměnu vadné nádoby v případě jejího poškození, které sám Zaviníl.

Objednatel :

> Zajistí po dohodě s obstaratelem vhodné stanoviště nádob,
> přistaví nádobu v den SvoZu na stanoviště, nejpozději do 05.30 hod., pokud není dohodou

smluvních stran Stanoveno jinak,
>› bude udržovat čistotu a pořádek na stanovišti nádob,
§> Zajistí volný a bezpečný přístup pro Svozové vozidlo ke stanovišti nádob, v případě potřeby

stanoviště uklízet od sněhu,
§> při Ztrátě nebo Zcizení nádoby uhradí poměrnou částku Z ceny nádoby, která se vypočítá

jako rozdíl mezi cenou nádoby a dosavadní úhradou nájmu Za nádobu, nejméně však 20%
Z pořizovací ceny nádoby,
při Ztrátě nebo Zcizení nádoby do 1 roku od jejího přistavení uhradí cenu celou,
při poškození nádoby, které neZaviniI obstaratel, uhradí náklady na jeji opravu,
v případě ukončení smlouvy umožní obstarateli odvoz nádob.V

Y
/'V

IX.
Ukončení Smlouvy

Smlouvu lze ukončit dohodou obou Smluvních stran.

Zdůvodu nedodržení podmínek této smlouvy je možná výpověď. Výpověd' je l měsíční a
počíná běžet od prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně.

3/4



9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

V pochybnostech Se má Za to, Že výpověď byla doručena 3 dny po jejím odeslání.
Obstaratel má právo od Smlouvyjednostranně odstoupit v případě jejího hrubého porušení, za
která Se Zejména považuje neplnění Smlouvy ve Smyslu odst. 6.1., 6.6. a 10.2. Takovéto
odstoupení od Smlouvy Se nedotýká nároku obstaratele na náhradu škody a pokut.

Odstoupení od dalšího trvání Smlouvy je účinné ode dne doručení oznámení o odstoupení.
V pochybnostech Se má za to, Že oznámení bylo doručeno 3 dny po jeho odeslání.

Tato Smlouva končí rovněž dnem, kdy obstaratel nebo objednatel pozbyl, Zrušíl čí mu bylo
pozastaveno na dobu delší tří měsíců příslušné oprávnění k podnikání. Smlouva končí také
dnem Zániku obstaratele nebo objednatele, pokud práva a Závazky ztěto Smlouvy
nepřecházejí na právní nástupce stran.

X.
Závěrečná ujednání

Další ujednání budou činěna vždy písemnými dodatky k této Smlouvě.

Smluvní Strany se zavazuji včas, tj. neprodleně, vzájemně si písemně oznamovat veškeré
podstatně Změny, k nimž na jejich Straně dojde, tj. především Změna obchodního jména, účtu,
sídla, přip. místa podnikání či bydliště, právní formy, vstup do likvidace, Zánik oprávněni
podnikat, telefonu apod., tedy ty Změny, které by mohly ovlivnit plnění Závazků vyplývajících z
této Smlouvy.

Záležitosti touto smlouvou neupraveně Se řídí podle zákč. 513/1991 Sb. Ve Znění změn a
doplňků. Ve věcech nakládání s odpady Se Smluvní vztahy stran řídí příslušnou právní úpravou
platnou pro nakládání s odpady.

Sjednává se, že jakákoliv smluvní ujednání vázající Se k předmětu plnění dle čl. ll této Smlouvy
uzavřená mezi objednatelem a obstaratelem před účinností této Smlouvy se Zrušují.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscich o čtyřech stranách. Každá Ze smluvních stran
obdrží po jednom rovnocenněm vyhotovení Smlouvy. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha
dle textu.

Smlouva je účinná od 01.02.2002

Zálohová měsíční platba se sjednává ve výši 1782,00 Kč včetně DPH
Slovy: * * * jedentisícsedmsetosmdesátdva * * *

Zálohová platba je stanovena od: 01.03.2002
Záloha je Splatná do 13. dne v měsíci.

Pro Zálohovou platbu byl přidělen variabilní symbol : 3120013232

V Děčíně dne 08.02.2002 V Děčíně dne 08.02.2002

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

objednatel (jměno, podpis, razítko)

4/4-



list 2

Technické Služby Děčín, a.S. - r.2002

Technické služby Děčín as. - r. 2002

očaežeeoLšemımesnxoeowttflmšzemš
(úhrada za sber svoz-z“. a zneškodnění SKO pro mimoobùansâšou obtast.)

Sběrové nádobv vlastní
K č

Sběrovénadobv cizí
K čTVD sbèrové nadobv S v o Z Období

Objem v I provedení bez DPH DPH Poplatek* Cena bez DPH DPH Poplatek* Cena
1100 kov '1x týdně rok 14 987,70 749,39 1 040,00 '10 777' 15 160,00 758,00 1 040,00 ...2

.

â-:
ì

2xtýdně rok 29 257,22 1 462,86 2 080,00 32 800 29 429,52 1 471,48 2 080,00 „Ał
ü."

23
3

CE

r' \ o Ď l . ˇnf.) lŤ-,füiìfc rok 42 668,65 2 133,43 3 120,00 či? 9322 42 840,95 2 142,05 3 120,00 .5
23

5.
3

'lx14 dn rok 8 174,37 408,72 520,00 9 '103 8 346,67 417,33 520,00 C0
CD 'à

:'Q
...'

.n

ıgı
'ň

'_'

110 kov txtýdne rok 1 872,24 93,61 166,40 2132 1 889,47 94,47 166,40 (J'i O

Extýdně rok 3 642,47 182,12 332,80 4157 3 659,70 182,99 332,80
txtëdní rok 987,12 49,36 83,20 'l 120 1 004,35 50,22 83,20 oo

x*

70 kov 1×týdnš rok 1 203,20 60,16 104,00 1 367 1214,16 60,71 104,00 -L
»A

vše
2×.)

nn
co

N
o:

zł
.)

-J
-

A
.

:D
Ca

tn
-q

lx'íz't (in rok 650,00 32,50 52,00 735 660,96 33,05 52,00 Ň §3- o)

1100 plast 1:4 týdně rok 14 788,65 739,43 1 040,00 '16 568 14 960,95 748,05 1 040,00
2×týdnć rok 29 039,13 1 451,96 2 080,00 32 571 29 211,43 1 460,57 2 080,00
sxžçánč rok 42 469,60 2 123,48 3120,00 47' 713 42 641,90 2132,10 3 120,00 4
1×14cln rok 7 976,27 398,81 520,00 8 895 8 148,57 407,43 520,00

770 plast 1×týdnë rok 10 417,49 520,87 728,00 »à ...'z
. U; ı

O) 10 538,10 526,91 728,00 'l'l 793
2× týdně rok 20 406,06 1 020,30 1 456,00 h) 20 526,67 1 026,33 1 456,00 23 009
1x 14 dr rok 5 647,96 282,40 364,00 5 768,57 288,43 364,00 8421

660 plast txtýdnč rok 9 040,43 452,02 624,00 .A 9 143,81 457,19 624,00 10 2,25
2x 'týdně rok 17 601,83 880,09 1 248,00 ' 17 705,71 885,29 1 248,00 '19 839
1x14 dn rok 4 953,76 247,69 312,00 5 057,14 252,86 312,00 5 627'

360 plast 'artýdnë rok 5811,99 290,60 520,00 5 868,38 293,42 520,00 5 58:2
2.'Ž lýů' ı'ìĚ rok 11 343,97 567,20 1 040,00

_I
-C

N
C

)
U

IL
D

IC
Ď
Ů

Š
Q

\
.v

- 11 400,36 570,02 1 040,00 13 010
rok 3 046,00 152,30 260,00 „O .hn CG o: 3 102,39 155,12 260,00 3518

240
plast

tk1fl'ż dn
*ihtýdne rok 4 031,38 201,57 364,00 4 068,98 203,45 364,00
2xtýclně rok 7 903,78 395,19 728,00 7 941,38 397,07 728,00
1x14 (ln rok 2 095,19 104,76 182,00 2 132,79 106,64 182,00

120 plast 15: týdně rok 2 043,39 102,17 182,00 2 062,19 103,11 182,00
2;: týdně rok 3 979,59 198,98 364,00 3 998,39 199,92 364,00
'tkví- dn rok 1 075,30 53,77 91,00 1 094,10 54,71 91,00

80 plast 't xtýdne rok 1 388,76 69,44 119,60 1 401,29 70,06 119,60
1x14dn rok 752,58 37,63 59,80 765,11 38,26 59,80

70 PETH 1 vývoz 31,50 1,58 2,00

Poplatek *) - základní poplatek Za uložení odpadu na Skládce, příloha č.6 Zákona č.185/2001Sb.


